СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.11. 2019 г.
	            пгт. Пено
	              №76

	О внесении изменений в прогнозную программу приватизации

	муниципального имущества  МО «Пеновский район»,

	подлежащего  продаже в 2019 году

           В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования «Пеновский район», Собрание депутатов  Пеновского района Тверской области  решило.
           1.В прогнозную программу приватизации муниципального  имущества МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2019 году, утвержденную решением Собрания  депутатов Пеновского района Тверской области № 66  от 16.07.2019 г. «Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального имущества  МО «Пеновский район», подлежащего  продаже в 2019 году» внести следующие изменения.
          2.Таблицу «Программа приватизации муниципального имущества МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2019 году» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Год
	Площадь,кв. м.

	Стоимость тыс. руб. (без НДС),
	Срок исполнения
	Поступления средств в бюджет района (без НДС)

	2019 год

	1
	Здание  детской музыкальной школы, кадастровый номер  69:25:0070103:29, по адресу Тверская область, п.Пено, ул.Набережная, д.10,назначение-нежилое
	142,0
кв.м.
	661500
	4 квартал
	661500

	Земельный участок, кадастровый номер 69:25:0070103:29, по адресу: Тверская область, Пеновский район, пгт. Пено, ул.Набережная,  разрешенное  использование –образование и просвещение
	716
кв.м.
	93500
	4 квартал
	93500

	2
	Здание лесоцеха общей площадью  2107,4 кв.м., с кадастровым номером 69:25:0070161:70,адрес Тверская область, п.Пено, ул.Родина, д.40А
	2107,4
кв.м.
	1245500
	4 квартал
	1245500

	Здание котельной общей площадью 314,2 кв.м., с кадастровым номером 69:25:0070161:69, адрес Тверская область, п.Пено, ул.Родина, д.40Б
	314,2
кв.м.
	337000
	4 квартал
	337000

	Земельный участок с кадастровым номером 69:25:0070161:201,  по адресу: Тверская область, Пеновский район, п.Пено, ул.Родина, д.40, разрешенное использование- для производственной деятельности
	18245
кв.м.
	748000
	4 квартал
	748000

	Итого

	3085500

	3085500

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Пеновского района                                                                                       В.Ф.Морозов

Председатель Собрания депутатов
Пеновского района	                                                                                     И.П.Степанова

В соответствии с Федеральным законом №178

-

ФЗ от 21.12.2001 «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом  № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного

самоуправле

ния в РФ», Уставом  муниципального образования «Пеновский

район», Собрание депутатов  Пеновского района Тверской области  решило.

1.В прогнозную программу приватизации муниципального  имущества МО

«Пеновский район», подлежащего продаже в 201

9

го

ду, утвержденную решением

Собрания  депутатов Пеновского района Тверской области №

66

от

16

.0

7

.201

9

г.

«Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального

имущества  МО «Пеновский район», подлежащего  продаже в 201

9

году» внести

следующие изменения.

2

.Таблицу «

Программа приватизации муниципального имущества МО

«Пеновский район», подлежащего продаже в 201

9

году

» изложить в новой

редакции:

№

п/

п

Год

Площадь

,

кв. м.

Стоимость

тыс. руб.

(

без НДС),

Срок

исполне

ния

Поступления

средств в

бюджет

района (без

НДС)

201

9

год

1

Здание  детской музыкальной школы,

кадастровый номер  69:25:0070103:29, по

адресу Тверская область, п.Пено,

ул.Набережная, д.10,назначение

-

нежилое

142,0

кв.м.

661500

4

квартал

661500

Земельный участок, кадастровый номер

69:25:0070103:29, по адресу: Тверская

область, Пеновский район, пгт. Пено,

ул.Набережная,  разрешенное

использование

–

образование и просвещение

716

кв.м.

93500

4

квартал

93500

2

З

дание лесоцеха

общей площадью  2107,4

кв.м., с кадастровым номером

69:25:0070161:70,адрес Тверская область,

п.Пено, ул.Родина,

д.40А

2107,4

кв.м.

1245500

4

квартал

1245500

З

дание котельной общей площадью 314,2

кв.м., с кадастровым номером

69:25:0070161:69, адрес

Тверская область,

п.Пено, ул.Родина, д.40Б

314,2

кв.м.

337000

4

квартал

337000

Земельный участок

с кадастровым номером

69:25:0070161:201,  по адресу: Тверская

область, Пеновский район, п.Пено,

18245

кв.м.

748000

4

квартал

748000

СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.

2

01

9

г.

пгт. Пено

№

76

О внесении изменений

в

прогнозн

ую

программ

у

приватизации

муниципального имущества  МО «Пеновский район»,

подлежащего  продаже в

201

9

году